
Z obsahu čísla 1/2Q18

Černý trh s kusy Ш  
zvířat: Tygří packy 
i medvědí varlata
Nosorožci roh je v Asii 
dražší než zlato nebo 
heroin.

Jg|> 5 slavných,
^  které nahradili 

dvojníci... nebo ne?
Megan Foxová neexistuje. 
Jde o kolekci klonů 
vytvořených americkou 
vládou!

Baby Fae: _ | v  |
Dítě se srdcem 
paviána
Transplantace vyvolala 
vlnu diskusí o lékařské 
etice.« 10 nejzáhad

nějších ruko
pisů: Pamětní kniha, 
návod na kámen 
mudrců nebo zelený
ďábel
Ďáblova bible se po 
neuvěřitelných 360 letech 
vrací zpět do Česka.

Heidi, nebo Andreas: 
Tělo zmutované 
steroidy! ámáSm
Během 
dospívání 
koulařku 
nazývali 
trans
vesti- 
tou.

Když nelítostní A  f i  
zabijáci kreslí 4ÉS LJ
Obraz Charlese Mansona 
se prodal za 1600 dolarů. 
Mají na svědomí desítky 
obětí. Vyžívají se také 
v malování!

445x hřbitovy 
strojů: Zašlá 
krása rezavějících 
velikánů
Na rozlehlé ploše tu defilují 
celé dějiny amerického 
vojenského letectví.

376 legendárních bitev, 
které rozhodl terén
Rudá armáda se vrhá na Finsko s 200násobnou 
početní převahou, přesto zimní válku prokaučuje.

4x kosmické A A 
konšpirační ш ж ч Э  
teorie: Falešné přistání 
na Měsíci i zřícené UFO
Jsou důkazy, že Američané 
paty ze Země (ne)vytáhli?

4x barva kůže: | | £  Cfe 
V Kentucky se w  
rodí modří lidé!
Před 100 lety chodily 
mezi lidmi ženy 
s kanárkově žlutou kůží.


